
szkó∏ morskich do odbycia zaj´ç wojskowych oraz
czasu i sposobu ich odbywania (Dz. U. Nr 36,
poz. 156). 

§ 13. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Obrony
Narodowej z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie szcze-
gó∏owych zasad przeznaczania poborowych do s∏u˝by

wojskowej (Dz. U. Nr 31, poz. 259 i Nr 103, poz. 958
oraz z 2004 r. Nr 179, poz. 1851).

§ 14. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziƒski

Dziennik Ustaw Nr 68 — 4615 — Poz. 597, 598 i 599

599

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 31 marca 2005 r.

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spo∏ecznego

Na podstawie art. 83 ustawy z dnia 20 grudnia
1990 r. o ubezpieczeniu spo∏ecznym rolników (Dz. U.
z 1998 r. Nr 7, poz. 25, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla sposób prowadzenia
gospodarki finansowej Kasy Rolniczego Ubezpiecze-
nia Spo∏ecznego, zwanej dalej „Kasà”, w tym tryb
sporzàdzania planu rzeczowo-finansowego Kasy,
paƒstwowych funduszy celowych i Funduszu Sk∏ad-
kowego Ubezpieczenia Spo∏ecznego Rolników, zwa-
nego dalej „funduszem sk∏adkowym”, b´dàcych
w dyspozycji Prezesa Kasy, i dokonywania w nich
zmian oraz gromadzenia i wydatkowania Êrodków
z tych funduszy.

§ 2. 1. Podstawà prowadzenia gospodarki finan-
sowej Kasy jest roczny plan finansowy Kasy sporzà-
dzany na dany rok bud˝etowy, w trybie przewidzia-
nym dla opracowywania projektu ustawy bud˝eto-
wej.

———————
1) Minister Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em administracji

rzàdowej — zabezpieczenie spo∏eczne, na podstawie § 1
ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
15 grudnia 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Polityki Spo-
∏ecznej (Dz. U. Nr 265, poz. 2643).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏o-
szone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 756,
z 1999 r. Nr 60, poz. 636, z 2000 r. Nr 45, poz. 531, z 2001 r.
Nr 73, poz. 764, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45,
poz. 391, Nr 228, poz. 2255 i Nr 229, poz. 2273 oraz z 2004 r.
Nr 91, poz. 873, Nr 146, poz. 1546 i Nr 236, poz. 2355.

598

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 6 kwietnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie mianowania na stopnie wojskowe

Na podstawie art. 76 ust. 14 ustawy z dnia 21 listo-
pada 1967 r. o powszechnym obowiàzku obrony Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241,
poz. 2416 i Nr 277, poz. 2742) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodowej
z dnia 17 czerwca 2004 r. w sprawie mianowania na
stopnie wojskowe (Dz. U. Nr 150, poz. 1584) § 33 otrzy-
muje brzmienie:

„§ 33. Przy mianowaniu osób, o których mowa
w art. 76 ust. 8 ustawy, nie stosuje si´ kryte-
riów wymaganych do mianowania na dany
stopieƒ wojskowy.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziƒski


